【様式集】

●入札書
●委任状
●競争入札参加資格確認申請書
●法人役員等に関する調書
●事業計画書
●普通財産借受申込書

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

(あて先)
　名古屋市長

（入札者）　所在地又は住所
　　　　　 　　　　　商号又は名称
　　　　  　　　　 　役　職　名
氏　　　名

入札説明書を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

	物　件（掲出場所）※

	□広告板１（広告板左半分）
□広告板２（広告板右半分）

	千　万
	百　万
	拾　万
	万
	千
	百
	拾
	壱
	円

	金　額
（広告料月額）

※入札したい物件（掲出場所）に✓を記入
　両物件の入札に参加する場合、物件ごとに入札書を作成

件　名
南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業
―――――――――――――――――――――――――――――――――

（注）1 　黒インクのボールペン又は万年筆を使用して明確かつ明瞭に記入し、鮮明に押印してください。鉛筆又はシャープペンシルは使用できません。
2   入札金額は、アラビア数字（算用数字）を使用し、金額の頭に￥マークを記入してください。なお、円未満の端数は記入しないでください。
3  投入した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることはできません。

記　載　例

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

(あて先)
　名古屋市長

（入札者）　所在地又は住所　　　名古屋市○区○○丁目○番○号
　　　　　 　　　　　商号又は名称　　  名古屋株式会社　名古屋支店
　　　　  　　　　 　役　職　名　　　支店長
氏　　　名　　　名古屋　太郎
代表者、または代表者から委任を受けた支店・営業所の長など、入札の権限を有する方を記入してください。

入札説明書を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

	物　件（掲出場所）※

	□広告板１（広告板左半分）✓

□広告板２（広告板右半分）

	千　万
	百　万
	拾　万
	万
	千
	百
	拾
	壱
	円

	金　額
（広告料月額）
	￥
	９
	９
	９
	９
	９
	９
	９

※入札したい物件（掲出場所）に✓を記入
　　 両物件の入札に参加する場合、物件ごとに入札書を作成

件　名
南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業
―――――――――――――――――――――――――――――――――

（注）1 　黒インクのボールペン又は万年筆を使用して明確かつ明瞭に記入し、鮮明に押印してください。鉛筆又はシャープペンシルは使用できません。
2   入札金額は、アラビア数字（算用数字）を使用し、金額の頭に￥マークを記入してください。なお、円未満の端数は記入しないでください。
3  投入した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることはできません。

委　　任　　状

私（甲）は、都合により、乙を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

　令和６年１２月１７日公告の南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業に関する以下の権限
　（例）
　1　一般競争入札に関する権限
　2　契約締結に関する権限
　3　保証金に関する権限
　4　代金の納付に関する権限
　5　復代理人選任に関する権限
　6　その他入札及び契約に関する一切の権限
　7　期間：令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　後日、この委任状を解除する場合には、双方連署のうえ届出をしない限り、その効力のないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日

甲（委任者）　（所在地又は住所）
　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　（代表者役職名）
（代表者氏名）

上記委任の件、承諾しました。

乙（受任者）　（所在地又は住所）
　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　（役　職　名）
（氏　　　名）

	委任状保管：
住宅都市局市街地整備部
市街地整備課
	取　扱
責任者

　（あて先）名古屋市長

記　載　例

委　　任　　状

私（甲）は、都合により、乙を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

　令和６年１２月１７日公告の南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業に関する以下の権限
　（例）
　1　一般競争入札に関する権限
　2　契約締結に関する権限
　3　保証金に関する権限
　4　代金の納付に関する権限
　5　復代理人選任に関する権限
　6　その他入札及び契約に関する一切の権限
　7　期間：令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　後日、この委任状を解除する場合には、双方連署のうえ届出をしない限り、その効力のないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日

甲（委任者）　（所在地又は住所）　　東京都○区○○丁目○番○号
　　　　　　　（商号又は名称）　　名古屋株式会社
　　　　　　　（代表者役職名）　　代表取締役
（代表者氏名）　　名古屋　一郎
　　代表者を記入してください。

上記委任の件、承諾しました。

乙（受任者）　（所在地又は住所）　名古屋市○区○○丁目○番○号
　　　　　　　（商号又は名称）　名古屋株式会社　名古屋支店
　　　　　　　（役　職　名）　支店長
[bookmark: _GoBack]（氏　　　名）　名古屋　太郎
代表者から委任を受けた支店・営業所の長などを記入してください。

	委任状保管：
住宅都市局市街地整備部
市街地整備課
	取　扱
責任者

　（あて先）名古屋市長

競　争　入　札　参　加　資　格　確　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
名古屋市長

　　所在地又は住所
　　商号又は名称
　　役職名
    氏名

令和6年12月17日付けで公告のありました南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業に係る競争入札参加資格について確認されたく、申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当する者でないこと及びこの南大高駅自由通路広告板における広告掲出事業に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていることを誓約します。

法人役員等に関する調書
	商号又は名称

	所　在　地

	役 職 名
	（フリガナ）
氏　　　名
	生年月日
	性別
	住　　　　所

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

	（　　　　　　）

	T･S･H･R

　※法人の役員について記載すること。

記　載　例

法人役員等に関する調書

商号又は名称
	　名古屋株式会社

	所  在  地
	  名古屋市○区○○丁目○番○号

	役 職 名
	（フ リ ガ ナ）
氏　　名
	生年月日
	性別
	住        所

	代表取締役
	（ナゴヤ　イチロウ）
名古屋　一郎
	T･･H･R
20・8・15
	男
	名古屋市○区○○丁目○番○号

	取締役
	（ナゴヤ　　ハナコ）
名古屋　花子
	T･･H･R
21・7・14
	女
	名古屋市○区○○丁目○番○号

	取締役
	（アイチ　　ジロウ）
愛知　次郎
	T･･H･R
30・6・13
	男
	名古屋市○区○○丁目○番○号

	監査役
	（コウシャ　サブロウ）
公社　三郎
	T･･H･R
40・5・12
	男
	名古屋市○区○○丁目○番○号

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

代表役員については、法人登記簿に記載の代表者住所を記載し、その他の役員については、現住所を記載してください。

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

	（　　　　　　　　）

	T･S･H･R
・　　・

※　法人の役員について記載すること。

事業計画書

１　掲出場所
※　該当する掲出場所を記載してください。

２　仕様
※　仕様について記載してください。

３　管理体制・スケジュール
※　管理業務内容、管理運営体制及び緊急時の連絡先を記載してください。
広告内容の変更（付け替え）スケジュール等について、可能な範囲で記載して
ください。

事業計画書記　載　例

１　掲出場所
南大高駅自由通路広告板左半分

２　仕様
サイズはB1縦をベースとし、内容は主に不動産販売の広告物を２枚並べて掲出
する。
南大高駅自由通路の公共性、美観性及び利用者への影響に十分配慮した広告とす
る。

３　管理体制・スケジュール
　　広告の破損並びに広告に関する問い合わせ及び苦情には早期対応し、南大高自由通路の美観に十分配慮して定期的に掲出した広告の点検を行う。

＊＊支店　＊＊課　TEL：＊＊＊－＊＊＊＊　担当者：＊＊、＊＊

　　〈管理運営体制〉　　　　○

○　　 　　　　　○

　　　　　○ 　　　　　　　○

〈スケジュール〉　　R7.4　　　    R7.7　　　   R8.3下旬
　　 ○　　　　　　○　　　　　　○
           　　　　　　 広告掲出　　広告内容の変更　　広告撤去

第 3 号 様 式（第35条第 1  項 関 係）
	普通財産借受申込書（新規・更新）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）名古屋市長

（申込者）

住　所

氏　名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　  　　　　　 

生年月日　　　 　      　　年　　月　　日

（法人の場合は所在地、名称並びに代表者の氏名及び生年月日）

　裏面記載の事項を誓約し、次のとおり普通財産の借受けを申し込みます。

	普通財産の名称又は種類

	所在地

	使用面積又は数量

	使用目的及び用途

	借受期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	その他参考となる事項
（使用の方法など）

　注　貸付けにより暴力団を利することとなると認めるときは、契約を締結せず、又は既に締結した契約を解除します。なお、その判断をするに当たっては、暴力団員であるかどうか等について、 愛知県警察本部長の意見を聴くことがあります。
備考 1 　裏面には、 暴力団員等でない旨の誓約事項を記載する 。
 2 　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
 3 　この様式により難いときは、この 様式に準じた別の様式を使用することがで きる。

（裏面）
	誓　　　約　　　事　　　項

	申込みにあたり、次の事項を誓約します。
１　次の各号のいずれかに該当する者ではありません。
(1) 役員等（法人にあっては非常勤を含む役員及び支配人並びに営業所の代表者、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等、個人にあってはその者及び支店又は営業所を代表する者をいう。以下同じ。）に暴力団員等（暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号 ）第2条第 2号に規定するものをいう。以下同じ。）の構成員、及び暴力団と関係を持ちながら、その組織の威力を背景として暴力的不法行為等を行う者をいう。以下同じ。）がいる者
　(2) 暴力団員等がその経営又は運営に実質的に関与している者
　(3) 役員等又は使用人が、暴力団の威力若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは運営に実質的に関与している法人等を利用するなどしている者
(4) 役員等又は使用人が、暴力団若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは運営に実質的に関与している法人等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
(5) 役員等又は使用人が、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者
(6) 役員等又は使用人が、前各号のいずれかに該当する者であることを知りながら、これを利用するなどしている者
(7) 役員等又は使用人が、暴力団又は暴力団員等から、名古屋市が行う契約等において妨害  （不法な行為等で、契約等履行の障害となるものをいう。）又は不当要求（金銭の給付等一定の行為を請求する権利若しくは正当な利益がないにもかかわらずこれを要求し、又はその要求の方法、態様若しくは程度が社会的に正当なものと認められないものをいう。）を受けたことを認識していたにもかかわらず、市への報告又は警察への被害届の提出を故意に又は正当な理由がなく行わなかった者
２　前項の誓約内容が、警察への照会等により事実と相違することが判明したときは、当該事項に関して貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

- 1 -

- 12 -